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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for L & P HOLDING ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 2/6 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Bang Holmgaard 
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Til den daglige ledelse i L & P HOLDING ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for L & P HOLDING ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 2/6 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet L & P HOLDING ApS 
Karetmagerstien 5 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 30 07 22 00 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Peter Bang Holmgaard 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og andet efter direktionens skøn dermed 
beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende grundet mindre tilfredsstillende resultat i den 
tilknyttede virksomhed. Endvidere er der i regnskabsåret tab på værdipapirer. 
 
Årets resultat betragtes efter omstændighederne som værende utilfredsstillende. Der forventes et 
positivt resultat i kommende regnskabsår. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for L & P HOLDING ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
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Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -20.596 -18.547 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -20.596 -18.547 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -8.799 -91.614 
   Andre finansielle indtægter  90.013 119.929 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  4.041 1.948 
   Andre finansielle omkostninger  -244.452 -1.006.230 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -179.793 -994.514 
   

   Skat af årets resultat  0 -21.823 
     

 ÅRETS RESULTAT  -179.793 -1.016.337      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 125.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -19.962 
   Overført resultat  -179.793 -1.121.375 
     

 DISPONERET I ALT  -179.793 -1.016.337      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
 

 11 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  0 39.442 
     

 Varebeholdninger  0 39.442      

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  240.875 137.879 
   Selskabsskat  33.679 13.878 
 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 2.393 
     

 Tilgodehavender  274.554 154.150      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  1.003.952 1.317.529 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  1.003.952 1.317.529      

   Likvide beholdninger  80.229 6.568 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.358.735 1.517.689 
     

   

 AKTIVER  1.358.735 1.517.689 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  1.149.731 1.329.524 
     

   EGENKAPITAL  1.274.731 1.454.524 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede 
  virksomheder  46.451 37.652 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  46.451 37.652 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.057 6.754 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 18.758 
   Anden gæld  0 1 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  19.496 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  37.553 25.513      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  37.553 25.513 
     

   

 PASSIVER  1.358.735 1.517.689 
     

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  0 19.962 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  0 -19.962 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  0 0      

 Overført resultat, primo  1.329.524 2.450.899 
 Årets resultat  -179.793 -996.375 
 Foreslået udbytte  0 -125.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.149.731 1.329.524      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 113.000 
 Foreslået udbytte  0 125.000 
 Udloddet udbytte  0 -238.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0      

   EGENKAPITAL  1.274.731 1.454.524 
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 2022 2021 
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 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 2.393 
     

 0 2.393 
     


Der er ved regnskabsårets begyndelse et lån til selskabets ledelse, som er indfriet. Lånet er forrentet 
med 9,55%.  

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  1.003.952 1.317.529 
     

 1.003.952 1.317.529 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  232.901 55.773 
     

 232.901 55.773 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bang Holmgaard
Adm. direktør
Serienummer: 7d6a6151-fa36-4b7e-941d-42a5a4d597a6
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-03 15:59:39 UTC

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-06-03 16:37:52 UTC

Peter Bang Holmgaard
Dirigent
Serienummer: 7d6a6151-fa36-4b7e-941d-42a5a4d597a6
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-04 04:00:30 UTC
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         zSAfhkdp/1apwuGLtiqA54201AebUMNkPgRoVd5pmF4=   I30AkyLWR3B/f8alT3XNiv+88jF2vh7Q+FoO3dKRpIs=      AQAB           2023-06-03T15:59:37.920Z     IMgnRFIo7U5S2kMGlnWqr//RHOK6XxVzxXMmNCXOe9s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1179147939770678000882956159737892326537836182634        



            
                
            
            3759 - Årsrapport 2022
            N5MW5-SKYOH-FZ4X3-4KATN-EP2MF-1HDWT
            SHA-256
            675dcb0f1235cc020a2c3023bf0c1901e089b5e4f51f2c62320235d23e02e52c
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            3759 - Specifikationer 2022
            PZB82-OZA2Y-05L72-U2EKL-DCKCL-CYSG7
            SHA-256
            f1b475a5c131ccc9417325a727a180e29b5e4144ba7eead3b1e092e451f18b12
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            3759 - Ledelsens regnskabserklæring 2022
            TI7DI-UU3SP-P26G0-NVWVU-3VD5A-BSOKJ
            SHA-256
            84789e93908e26312f654b681a7e7646d4e27ff9ae37e0f79822e04c6b1b36dd
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 hSctZ1c7wHOcgoicK4kAdzJt6WPtREMUAYYQyjFAGCU=


 
tT2eYrxbRnZqxSPhpS1qxhvYpdeKt2WIaNxu7IqSr5GoW89IWc54yZpov71IDgEaumkF2XSRAASG
/tCBxpR8uKhZ4btEe4TJ57DzLPE8fkrb//xyhZg1VsIuSmcuA3+ohE20wwvitreAoO/KA6ZGbDe5
aoMg6+pF3B8njGpYEjEenhT0W+HU5HtigPFC9KZKn2EFkGUQZUCAtgA6qNIoUEjK7Q/cO/qfLyWh
i+/uIlmrN+TmSFFKZZAU7dMtcusNNAUh6rr6GYHRC6ZmKVchTCGsh0i5vVbDT7PDRDDptM0/uRv4
J+LD/2F0KGKAgVNmT/FnnCEYTAM78aLgV2rqEA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTc3OTU5MTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiTjVNVzUtU0tZT0gtRlo0WDMtNEtBVE4tRVAyTUYtMUhEV1QiLCJkaWdlc3QiOiI2NzVkY2IwZjEyMzVjYzAyMGEyYzMwMjNiZjBjMTkwMWUwODliNWU0ZjUxZjJjNjIzMjAyMzVkMjNlMDJlNTJjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUFpCODItT1pBMlktMDVMNzItVTJFS0wtRENLQ0wtQ1lTRzciLCJkaWdlc3QiOiJmMWI0NzVhNWMxMzFjY2M5NDE3MzI1YTcyN2ExODBlMjliNWU0MTQ0YmE3ZWVhZDNiMWUwOTJlNDUxZjE4YjEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nk1DSEwtTjcxOFEtTEc4Q0UtRVZMUVEtRUhMMlAtR01RVlU=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wMyAxNjozNzozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         cMXXcCKmIv8dBm0y/zyQYrx6hehWER/YYzgR/0todHc=   6OPOXqQm7mwFa47cLcQ1VCEhdtokZbmpWSMidzs7BIg=      AQAB           2023-06-04T04:00:29.305Z     gLBBKggm8JdOrLFOVL2fALfugiW89QFLnJDSbu30JWk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1101957006365998453925783676052726974552839328694        



            
                
            
            3759 - Årsrapport 2022
            N5MW5-SKYOH-FZ4X3-4KATN-EP2MF-1HDWT
            SHA-256
            675dcb0f1235cc020a2c3023bf0c1901e089b5e4f51f2c62320235d23e02e52c
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            3759  - Generalforsamlingsreferat 2022
            HS3CE-YQFC3-ZV13W-KVNEC-PKZSX-FN2AA
            SHA-256
            6e1b3b6e4bf471ec47098a1046ebd62d487c6f430cf05e55ce2a5286df68651d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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